平成23年５月20日

各 位

東京都港区港南二丁目１６番１号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長 三鍋 伊佐雄
（東証･名証第１部 コード番号1878）

連結子会社ハウスコム株式会社の上場承認に関するお知らせ

平成23年５月20日、株式会社大阪証券取引所により当社の連結子会社であるハウスコム株式会社の

JASDAQ市場（スタンダード）への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１. ハウスコム株式会社の概要

会 社 名  ： ハウスコム株式会社(コード番号：3275)

代 表 者  ： 代表取締役社長 多田 春彦

本社所在地 ： 東京都港区港南二丁目16番１号

設立年月日 ： 平成10年７月１日

事業内容  ： 不動産賃貸建物の仲介・管理業務・損害保険代理業

従業員数  ： 792名（正社員／平成23年４月30日現在）

２．募集概要と日程

募集株式の数（予定）：700,000株

オーバー・アロットメントによる売出株式数（予定） ： 105,000株

価格の決定方法 ： ブックビルディング方式

主幹事会社   ： 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社

日 程 （予定）

５月20日(金)         新株発行決議

６月３日(月)         仮条件決定

６月14日(火)         発行価格決定

６月16日(木)～６月21日(火)  申込期間

６月23日(木)         上場日

３．当社の所有株式数および所有割合

現在の所有株式数 ： 2,000,000株

（所有割合：64.72％、発行済株式総数：3,090,000株）

上場に伴う新株式発行後の所有株式数（予定） ： 2,000,000株

（所有割合：51.34％、予定発行済株式総数：3,895,000株）

※予定発行済株式総数は、オーバー・アロットメントによる売出しに関連する第三者割当増資上

限105,000株を含めて算出しております。

４．当社業績への影響

本件の業績等に与える影響は軽微であり、平成23年５月10日公表の平成24年３月期連結および個

別業績予想に変更はありません。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

川合、高橋
０３（６７１８）９０６８